
Генеральному директору 

ООО «Ренонс» Гавриловой Е.А.

Подтверждаем участие в Закупочной процедуре № _______________________на поставку Продукции в соответствии с предъявленными в Приглашении требованиями.

	1. Предмет закупки 
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)

	2. График поставки продукции
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)

	3. Форма, условия и сроки расчётов
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)

	4. Срок подачи ТКП
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)

	5. Дата проведения процедуры
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)

	6.Инструмент проведения способа Закупки (с указанием ЭТП при проведении закупки на ЭТП)
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)

	7.Условия ответственности за нарушение обязательств, применимое право и подсудность 
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)

	8. Требование по представлению документов
	Согласны/ не согласны. (В случае разногласий внести свои предложения)


	Предмет закупки
	Технические характеристики 
	Количество 
	Цена

	Подшипники
	6306
	10
	

	
	180204
	2
	

	
	180211
	8
	

	
	6204ZZ SKF
	5
	

	
	2007112
	5
	

	
	2007113
	1
	

	
	3211
	4
	

	
	33206
	1
	

	
	42219
	6
	

	
	 6-7209/30209/
	5
	

	
	6209
	2
	

	
	6210
	1
	

	
	6213
	2
	

	
	 6304 2RSH/C3 SKF
	1
	

	
	 6305-2RS1 SKF
	32
	

	
	6308
	2
	

	
	7507
	4
	


